

PICCOLI MENU

For smaller tummies (up to 5 years old)

Starters

Garlic Dough Dippers **V GF***

Contains **G D**

Rainbow Vegetable Sticks **V VG GF**

Contains **S**

Mains

Penne Pasta
(with butter) **V GF***

Contains **G D**

Penne Pasta
(with tomato) **V GF***

Contains **G C**

Penne Pasta
(with bolognese) **GF***

Contains **G F D C SD**

Mini Cheese & Tomato Pizza
(topped with pepperoni) **GF***

Contains **G D**

May Contain **C M SO N S SD**

Mini Cheese & Tomato Pizza
(topped with mushrooms) **V GF***

Contains **G D**

May Contain **C M SO N S SD**

Mini Cheese & Tomato Pizza
(topped with pineapple) **V GF***

Contains **G D**

May Contain **C M SO N S SD**

Desserts

Ice Cream - Vanilla **V**

Contains **D**

May Contain **G E P N SO SD**

Ice Cream - Chocolate **V**

Contains **D SO**

May Contain **G E P N SD**

Ice Cream - Strawberry **V**

Contains **D**

May Contain **G E P N SO SD**

Fresh Banana **V VG GF**

Contains no allergens

Key

G Cereals
Containing Gluten

CR Crustaceans

E Eggs

F Fish

P Peanuts

SO Soybeans

D Milk (dairy)

N Nuts / Tree Nuts

C Celery

M Mustard

S Sesame

SD Sulphur Dioxide
and Sulphites

L Lupin

MO Molluscs

Toppings & Condiments

Unfortunately, we cannot guarantee that any toppings not listed below are allergen free.

Pepperoni **GF**

Contains no allergens

Mozzarella **V GF**

Contains **D**

Mushrooms **V VG GF**

Contains no allergens

Pineapple **V VG GF**

Contains no allergens

Italian Cheese **V GF**

Contains **E D**

Vegan Cheese **V VG GF**

Contains no allergens

Tomato Ketchup **V VG GF**

Contains **C**

Drinks

Orange squash **V VG GF**

Contains **SD**

Apple & Blackcurrant squash **V VG GF**

Contains **SD**

Key

G Cereals
Containing Gluten

CR Crustaceans

E Eggs

F Fish

P Peanuts

SO Soybeans

D Milk (dairy)

N Nuts / Tree Nuts

C Celery

M Mustard

S Sesame

SD Sulphur Dioxide
and Sulphites

L Lupin

MO Molluscs

Food allergies and intolerances - if you have a food allergy or intolerance or require more information about our ingredients and dishes, please inform a member of our team and ask for our full allergens menu. Meat dishes may contain bones. Olives may contain stones.

V Vegetarian **VG** Vegan **GF*** Gluten free option available

1 & **2** Look out for the 1 and 2 of your 5 a day symbols, to help you make healthy choices from our menu.